ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 63 Приморского района Санкт - Петербурга

ПРИКАЗ

29.08.2024 №99/1-0

Об изменении в составе Комиссии
по противодействию коррупции

Во исполнении распоряжения Комитета по вопроеам законности, правопорядка и
безопасности «Об утверждении Методических рекомендаций по формированию и организации
деятельности комиссии по противодействию коррупции в государственном }шреждении Санкт-
Петербурга (государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга), подведомственном
исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга» от 29.05.2015 № 127-р, в
соответствии с согласованием Администрации Приморского района Санкт-Петербурга от
12.09.2023 № вх-01-20-3910/23-0-1 и на основании решения Обш;его собрания работников ОУ от
29.08.2024 № 1

ПРИКАЗБ1ВАЮ:

1. Внести изменения в состав Комиссию по противодействию коррупции в государственном
бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 63 Приморского района
Санкт-Петербурга с 01.09.2024 года в следующем составе:
-Председатель комиееии - заведующий Щербатых Е.А.,
Заместитель председателя комиссии -  заведующего хозяйством Кулещ О.Ю.
Члены комиссии:
Заместитель начальника отдела образования администрации Приморского района Санкт-
Петербурга
Гречищева Л.С. (по согласованию)
Старший воспитатель Кулишова А.М., воепитатель Семенова О.А.
Ответственный секретарь комиссии- педагог-психолог Лепилова Н.Ю.
2. Комиссии организовать работу в соответствии с Положением о комиссии по противодействию
коррупции в ГБДОУ детском саду № 63 Приморского района Санкт-Петербурга.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е.А. Щербатых

Кулеш О.Ю.
Кулишова А.М
О.А. Семенова
Н.Ю. Лепилова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 63 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Щербатых Елена Анатольевна, ЗАВЕДУЮЩИЙ

03.09.24 11:57 (MSK) Сертификат D0BFC520709932543A43DBD982C40B9B